
 
UCHWAŁA Nr 104/301/2013 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 29 maja 2013r. 
 
 
w sprawie zaopiniowania pozbawienia dróg kategorii drogi powiatowej 
 
 
 
Na podstawie art. 6a ust. 2 w związku z art. 10 ust. 2 z dnia 21 marca 1985r. o drogach 

publicznych ( Dz. U. z 2013 r. poz.260), Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Opiniuje się pozytywnie pozbawienie kategorii drogi powiatowej następujące drogi położone 

na terenie Powiatu Elbląskiego w Gminie Elbląg : 

1) nr 1106 N (dr. nr 1100N – Nowakowo – Kępa Rybacka) na odcinku dz. nr 96 w m. 

Nowakowo – Kępa Rybacka, 

2) nr 1101 N (Zalew Wiślany – Nowotki – Nowakowo- Kępa Rybacka – Bielnik Drugi) 

na odcinku Zalew Wiślany – Nowotki II Kolonia ; 

3) nr 1115 N (dr. kraj. nr 7 (Kazimierzewo) – Adamowo – rzeka Nogat). 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
1. Włodzimierz Brodiuk – Starosta     …………………………… 

2. Stanisław Brzozowski – Wicestarosta    …………………………… 

3. Irena Jara – Członek Zarządu     ............................................ 

4. Jerzy Adamowicz – Członek Zarządu    …………………………… 

5. Bogdan Głowacz – Członek Zarządu    …………………………… 


